2022年2月9日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長 田 原 仁 志

(コード番号 ６８７０ 東証第２部)

問合せ先 取締役管理統括部長 田 原 康 治

電 話 ０３－３２３７－３５６１

2021年12月期 決算発表延期に関するお知らせ

当社は、2022年2月10日に予定しておりました、2021年12月期決算発表を延期することといたしました

ので、お知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

当社は、2022年2月10日(木)の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、今後の発生費用の見積

もりについて、数値の確定に想定よりも時間を要することとなったため、2021年12月期の決算発表を延期

することといたしました。

２．今後の予定

決算発表は、決算確定業務が完了次第速やかに行わせていただきます。また具体的な日程につきまして

も、確定次第速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けします

ことを、心よりお詫び申し上げます。

以 上